
Executie tapiterie interioara IS28.B2 YR 3690

I.D.: 77608036

Data publicarii	18.01.23	Coduri CPV	34144740-7 34721000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.540,00 RON - 7.540,00 RON

Descriere: Perna sezut pilot buc 1 x425 = 425,00 Perna sezut copilot buc 1 x330 = 330,00 Tetiera buc 1 x175 = 175,00 Burduf mansa buc 2 x185 = 370,00 Burduf palonier buc 2 x110 = 220,00 Panouri laterale matlasate buc 7 x175 = 1.225,00 Reparatii centuri siguranta set 2 x350 = 700,00 total = 3.445,00
